2024 年１月 15 日

各  位

会 社 名  ベ ー ス フ ー ド 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役  橋 本  舜

  （コード番号：2936 東証グロース市場）

問合せ先  コーポレート部   鈴 木  譲

  （TEL：03-6416-8905）

資金の借入に関するお知らせ

 当社は、2023 年８月 24 日に締結いたしました当座貸越契約に基づき第３四半期会計期間において資金の借入

を行いましたので、下記の通りお知らせします。

1. 資金の借入の目的

 2023 年 10 月 24 日付「一部商品の自主回収について」において開示した、商品自主回収にかかる一時的な支

払いの増加に備え、借入を実行いたしました。

2. 資金の借入の概要

（１） 借入先  株式会社りそな銀行

（２） 借入金額  500百万円

（３） 借入金利  基準金利+スプレッド

（４） 借入決定日  2023年 10月 27 日

（５） 借入実行日  2023年 11月８日

（６） 返済期日（注）  2023年 11月 30 日

（７） 返済方法  期日一括

（８） 担保の有無等その他条件  無担保無保証

（注）2023 年 11 月 24 日に返済期日を 2023 年 12 月 31 日へ変更いたしました。

3. 今後の見通し

 本件による当社の当期業績に与える影響は軽微であると認識しておりますが、今後公表すべき事実が発生した

場合は、速やかに開示いたします。

以上